Vzduchotechnické hadice / Hadice pro zametací vozy
STREETMASTER PU - Hadice pro zametací vozy, -40°C až
+90°C
Kód produktu: 12073
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +90°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan

vyrobena v černé barvě a je neprůhledná.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Síla pásku
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
200/000-U0090-09067
200 mm
7 mm
0,65 bar
80 kPa
221 mm
transparentní
2,8 kg
10
m
3 911,50 Kč
 Lanškroun:   5,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/000-U0090-09167
200 mm
7 mm
0,65 bar
80 kPa
221 mm
černá
2,8 kg
10
m
3 911,50 Kč
 Lanškroun:   1,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0